
Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018461-6 SUELEN GIORDANI 25/01/2002 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

07.037803-6 GIVANILSON CÍCERO LIMA DOS SANTOS 05/12/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.024000-7 MAXWEL DE MELO MACIEL 31/07/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.023237-3 MIGUEL JUNQUEIRA NICACIO MARTINEZ 19/11/2006 8,0 13,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.028058-0 HENRIQUE DA MOTA RIBEIRO 29/06/1998 12,0 7,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.015119-5 LUCAS OLIVEIRA PIRES 24/01/1982 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.036341-9 EMILLY VITORIA SANTANA DE AVILA 19/12/2003 13,0 5,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.005596-5 DOUGLAS PEREIRA DE TOLEDO 14/03/1993 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.018718-7 CAMILA GOMES DE CERQUEIRA 10/06/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.012256-1 MARINO ALVES VIEIRA 25/05/1997 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.006786-2 WILKER RIBEIRO DOS SANTOS 17/02/2000 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.033827-8 RODRIGO DE SOUZA MAIA 25/02/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.005887-0 CAUA SANTOS DE CARVALHO 12/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.019810-4 GABRIEL DE ARAÚJO ALVES DOS SANTOS 28/09/2003 12,0 4,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.033109-8 FABIO FERNANDES DE OLIVEIRA 26/11/1976 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.033930-3 ARTHUR RODRIGUES UCHOAS DE FREITAS 04/10/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.003283-0 MARIANA CAROLINA DE OLIVEIRA 27/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.015647-1 LUCAS RECHEMBACK ZELLI 14/04/1985 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.026806-9 PEDRO GILSON DE OLIVEIRA 13/03/1997 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.008957-9 LUCAS RODRIGUES DE MATTOS 16/09/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.033982-3 JOAO VICTOR DOS SANTOS LEITE 21/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009942-5 ORLEYMACHADO MEDINA 25/04/1958 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002972-6 ANDERSON GUSTAVO INOCENCIO 09/04/1985 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026215-0 GUILHERME CESAR TOLEDO DO NASCIMENTO 16/02/1993 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023045-7 JOSE ORLANDO FERREIRA JUNIOR 22/05/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019679-5 VILSON DANIEL MENDES LIMA 19/12/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033932-6 PAULO VICTOR BUENO BRAZ 21/12/1999 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036248-9 STENIO AUGUSTO CARVALHO ROSA 23/07/1982 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.030789-8 THOMAZ LUIZ DA SILVA CRUZ 23/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005826-0 LUZIA DA SILVA SOUTO NETA 26/01/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015291-2 FRANCISCO ALVES FERREIRA 04/10/1965 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032191-2 GUILHERME SALLES 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026153-5 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025046-0 MICHEL VICTOR DE OLIVEIRA 08/04/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007432-0 MICAEL BERNARDO DA SILVA 16/01/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036211-8 PEDRO LUCAS DE FARIAS 24/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015753-6 EVANDRO DE PAULA SANTOS 15/10/1992 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037240-1 ANTONIO VITOR NASCIMENTO DA SILVA 19/04/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037247-6 NICOLAS DAVID MOREIRA BIANO E SILVA 30/03/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021724-4 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019536-0 DANILO MARQUES ALVES 17/03/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034985-6 ANA VITORIA DA SILVA ALVES 06/12/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015662-0 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 16/08/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034441-6 JOAO CARLOS INOCENCIO JUNIOR 22/10/1996 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031270-6 GABRIEL ARAÚJO DO ESPÍRITO SANTO 29/09/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019096-0 LUCAS GOMES DE CERQUEIRA 15/02/1998 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033436-9 ANDERSON GABRIEL DA SILVA 06/03/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027129-0 DOUGLAS SOUZA PAULA 07/01/1993 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038998-5 PHILLIP OLIVEIRA MARTINS DE ABREU 08/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031686-8 KLEYTON DE ARAÚJO CLAUDIANO DA SILVA 02/05/2000 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024015-4 VITOR LIMA DE SENA COSTA 05/04/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005657-4 BENEDITO RODRIGUES DE CAMARGO FILHO 01/01/1964 4,0 3,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013279-5 VAGNER JOSE ISALINO 07/04/1980 6,0 -- 6,0 6,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021799-4 FABIO EDUARDO DA COSTA 11/04/1994 4,0 2,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005585-3 JOSÉ DE ARIMATHEA MENDES FERREIRA 22/04/1972 3,0 3,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000197-5 MATHEUS LIMA SOARES DE ALMEIDA 30/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001175-5 WANDERSON TELES REIS 23/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.001297-3 LEANDRO DE ALMEIDA SANTOS 30/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002116-2 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002134-0 FERNANDA CAMARGO MOREIRA CIRIMBELLI DE SOUZA 13/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002344-5 RAFAEL GONCALVES LINO VIANNA 24/11/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005796-4 LEANDRO COSTA RAMOS 02/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006524-8 ANDRE APARECIDO BASTOS 19/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008724-4 DANIEL TIAGO ALVES VIEIRA 25/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009646-7 ANTONIO CARLOS CARVALHO FERREIRA 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010987-9 WENDEL SANTOS BATISTA 27/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011002-6 YURI RICARDO FALCAO DA FROTA 09/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011275-2 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 03/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011796-2 AUGUSTO XAVIER RIBEIRO 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012965-2 BADILSON ROSA 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014582-3 JULIA VITORIA APARECIDA MOREIRA 03/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015649-4 WELLINGTON GIOVANNI DIAS DOS SANTOS 19/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016343-6 ROBERTO CARLOS CLETO 16/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016418-6 SIDNEI DE SOUZA 06/12/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016489-0 STEPHANIE CAROLINE ALVES ELOI 04/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019840-0 JONATHAN DE CAMPOS 06/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020853-5 GABRIEL RYAN GONÇALVES PRETO NUNES 02/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021338-7 ERICK CARDOSO VIEIRA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021912-5 FELIPE DA COSTA VITAL 10/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023198-8 NICOLAS LOURENCO SANTANA DO NASCIMENTO 10/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023512-4 JOSÉJ GP 21/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023625-3 BRUNA DE SOUZA BOTARO 20/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024127-7 ALEX WILLIAN VERISSIMO DOS SANTOS 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024534-1 RENAN AMARAL BARRETO DOS SANTOS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026336-2 WALDSON NASCIMENTO ROSA 29/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026920-6 ROBSON MARINHO SOUZA DA SILVA 26/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.026958-3 EDUARDO HENRIQUE SANTOS SILVA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027163-4 LEANDRO DE ANDRADE DOMINGOS 19/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027454-9 RICARDO PEIXOTO DE SOUZA 19/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027799-6 BEATRIZ SILVA BENEDICTO 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028123-6 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028448-2 LUCAS RODRIGUES DE MOURA 26/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030300-9 GUSTAVO PEREIRA DIAS 18/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030866-2 WILLIAM CESAR MIONI JUNIOR 02/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030873-9 ALEXANDRE FERREIRA 20/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033302-2 NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033400-4 LUIS HENRIQUE COTRIM 16/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034327-9 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034336-8 LEONARDO MARCON FORTES FERRAO 25/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034457-0 RAFAEL OLIVEIRA ALVARENGA 19/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035282-9 EDVAN BONFIM DA SILVA 15/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035991-0 JHONATAN NAGORSKI DE OLIVEIRA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037326-3 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JUNIOR 01/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037475-9 FELIPE AUGUSTO SOUZA COSTA 30/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037639-1 BRUNO VINICIUS DO PRADO 17/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037997-5 ROGERIO MARTINS DE ABREU 07/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038246-3 SAMUEL VINICIUS DE OLIVEIRA 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038505-9 DANIEL ROZENDO FERREIRA SANTOS MENEZES 01/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038509-4 RAFAEL CARVALHO RIBEIRO 06/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039031-0 ISAAC SANTANA ALMEIDA 31/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039162-8 RODRIGO REINALDO DE FARIA 13/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
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07.037803-6 GIVANILSON CÍCERO LIMA DOS SANTOS 05/12/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023237-3 MIGUEL JUNQUEIRA NICACIO MARTINEZ 19/11/2006 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036341-9 EMILLY VITORIA SANTANA DE AVILA 19/12/2003 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018718-7 CAMILA GOMES DE CERQUEIRA 10/06/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012256-1 MARINO ALVES VIEIRA 25/05/1997 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005887-0 CAUA SANTOS DE CARVALHO 12/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015647-1 LUCAS RECHEMBACK ZELLI 14/04/1985 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026806-9 PEDRO GILSON DE OLIVEIRA 13/03/1997 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033982-3 JOAO VICTOR DOS SANTOS LEITE 21/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.002972-6 ANDERSON GUSTAVO INOCENCIO 09/04/1985 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019679-5 VILSON DANIEL MENDES LIMA 19/12/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.005826-0 LUZIA DA SILVA SOUTO NETA 26/01/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015291-2 FRANCISCO ALVES FERREIRA 04/10/1965 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.026153-5 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.025046-0 MICHEL VICTOR DE OLIVEIRA 08/04/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007432-0 MICAEL BERNARDO DA SILVA 16/01/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037247-6 NICOLAS DAVID MOREIRA BIANO E SILVA 30/03/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019536-0 DANILO MARQUES ALVES 17/03/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019096-0 LUCAS GOMES DE CERQUEIRA 15/02/1998 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033436-9 ANDERSON GABRIEL DA SILVA 06/03/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013279-5 VAGNER JOSE ISALINO 07/04/1980 6,0 -- 6,0 6,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005585-3 JOSÉ DE ARIMATHEA MENDES FERREIRA 22/04/1972 3,0 3,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000197-5 MATHEUS LIMA SOARES DE ALMEIDA 30/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001297-3 LEANDRO DE ALMEIDA SANTOS 30/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002116-2 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002134-0 FERNANDA CAMARGO MOREIRA CIRIMBELLI DE SOUZA 13/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008724-4 DANIEL TIAGO ALVES VIEIRA 25/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011002-6 YURI RICARDO FALCAO DA FROTA 09/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
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07.011796-2 AUGUSTO XAVIER RIBEIRO 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012965-2 BADILSON ROSA 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016343-6 ROBERTO CARLOS CLETO 16/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019840-0 JONATHAN DE CAMPOS 06/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021338-7 ERICK CARDOSO VIEIRA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021912-5 FELIPE DA COSTA VITAL 10/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024127-7 ALEX WILLIAN VERISSIMO DOS SANTOS 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024534-1 RENAN AMARAL BARRETO DOS SANTOS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026958-3 EDUARDO HENRIQUE SANTOS SILVA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027163-4 LEANDRO DE ANDRADE DOMINGOS 19/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028123-6 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028448-2 LUCAS RODRIGUES DE MOURA 26/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030873-9 ALEXANDRE FERREIRA 20/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034327-9 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035991-0 JHONATAN NAGORSKI DE OLIVEIRA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037475-9 FELIPE AUGUSTO SOUZA COSTA 30/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038505-9 DANIEL ROZENDO FERREIRA SANTOS MENEZES 01/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039031-0 ISAAC SANTANA ALMEIDA 31/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039162-8 RODRIGO REINALDO DE FARIA 13/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.037803-6 GIVANILSON CÍCERO LIMA DOS SANTOS 05/12/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036341-9 EMILLY VITORIA SANTANA DE AVILA 19/12/2003 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018718-7 CAMILA GOMES DE CERQUEIRA 10/06/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026806-9 PEDRO GILSON DE OLIVEIRA 13/03/1997 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033982-3 JOAO VICTOR DOS SANTOS LEITE 21/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002972-6 ANDERSON GUSTAVO INOCENCIO 09/04/1985 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.005826-0 LUZIA DA SILVA SOUTO NETA 26/01/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.026153-5 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025046-0 MICHEL VICTOR DE OLIVEIRA 08/04/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.037247-6 NICOLAS DAVID MOREIRA BIANO E SILVA 30/03/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019536-0 DANILO MARQUES ALVES 17/03/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019096-0 LUCAS GOMES DE CERQUEIRA 15/02/1998 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033436-9 ANDERSON GABRIEL DA SILVA 06/03/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013279-5 VAGNER JOSE ISALINO 07/04/1980 6,0 -- 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002116-2 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008724-4 DANIEL TIAGO ALVES VIEIRA 25/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011796-2 AUGUSTO XAVIER RIBEIRO 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016343-6 ROBERTO CARLOS CLETO 16/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019840-0 JONATHAN DE CAMPOS 06/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021338-7 ERICK CARDOSO VIEIRA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021912-5 FELIPE DA COSTA VITAL 10/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024127-7 ALEX WILLIAN VERISSIMO DOS SANTOS 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026958-3 EDUARDO HENRIQUE SANTOS SILVA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027163-4 LEANDRO DE ANDRADE DOMINGOS 19/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028123-6 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034327-9 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037475-9 FELIPE AUGUSTO SOUZA COSTA 30/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038505-9 DANIEL ROZENDO FERREIRA SANTOS MENEZES 01/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.039031-0 ISAAC SANTANA ALMEIDA 31/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039162-8 RODRIGO REINALDO DE FARIA 13/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037803-6 GIVANILSON CÍCERO LIMA DOS SANTOS 05/12/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024000-7 MAXWEL DE MELO MACIEL 31/07/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023237-3 MIGUEL JUNQUEIRA NICACIO MARTINEZ 19/11/2006 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028058-0 HENRIQUE DA MOTA RIBEIRO 29/06/1998 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015119-5 LUCAS OLIVEIRA PIRES 24/01/1982 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036341-9 EMILLY VITORIA SANTANA DE AVILA 19/12/2003 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005596-5 DOUGLAS PEREIRA DE TOLEDO 14/03/1993 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018718-7 CAMILA GOMES DE CERQUEIRA 10/06/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012256-1 MARINO ALVES VIEIRA 25/05/1997 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006786-2 WILKER RIBEIRO DOS SANTOS 17/02/2000 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033827-8 RODRIGO DE SOUZA MAIA 25/02/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005887-0 CAUA SANTOS DE CARVALHO 12/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019810-4 GABRIEL DE ARAÚJO ALVES DOS SANTOS 28/09/2003 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003283-0 MARIANA CAROLINA DE OLIVEIRA 27/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015647-1 LUCAS RECHEMBACK ZELLI 14/04/1985 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026806-9 PEDRO GILSON DE OLIVEIRA 13/03/1997 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008957-9 LUCAS RODRIGUES DE MATTOS 16/09/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033982-3 JOAO VICTOR DOS SANTOS LEITE 21/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002972-6 ANDERSON GUSTAVO INOCENCIO 09/04/1985 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026215-0 GUILHERME CESAR TOLEDO DO NASCIMENTO 16/02/1993 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.023045-7 JOSE ORLANDO FERREIRA JUNIOR 22/05/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.019679-5 VILSON DANIEL MENDES LIMA 19/12/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033932-6 PAULO VICTOR BUENO BRAZ 21/12/1999 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.005826-0 LUZIA DA SILVA SOUTO NETA 26/01/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015291-2 FRANCISCO ALVES FERREIRA 04/10/1965 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032191-2 GUILHERME SALLES 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.026153-5 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025046-0 MICHEL VICTOR DE OLIVEIRA 08/04/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007432-0 MICAEL BERNARDO DA SILVA 16/01/1996 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036211-8 PEDRO LUCAS DE FARIAS 24/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015753-6 EVANDRO DE PAULA SANTOS 15/10/1992 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037240-1 ANTONIO VITOR NASCIMENTO DA SILVA 19/04/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037247-6 NICOLAS DAVID MOREIRA BIANO E SILVA 30/03/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021724-4 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019536-0 DANILO MARQUES ALVES 17/03/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015662-0 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 16/08/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031270-6 GABRIEL ARAÚJO DO ESPÍRITO SANTO 29/09/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019096-0 LUCAS GOMES DE CERQUEIRA 15/02/1998 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033436-9 ANDERSON GABRIEL DA SILVA 06/03/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027129-0 DOUGLAS SOUZA PAULA 07/01/1993 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038998-5 PHILLIP OLIVEIRA MARTINS DE ABREU 08/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031686-8 KLEYTON DE ARAÚJO CLAUDIANO DA SILVA 02/05/2000 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013279-5 VAGNER JOSE ISALINO 07/04/1980 6,0 -- 6,0 6,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021799-4 FABIO EDUARDO DA COSTA 11/04/1994 4,0 2,0 6,0 6,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005585-3 JOSÉ DE ARIMATHEA MENDES FERREIRA 22/04/1972 3,0 3,0 6,0 6,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000197-5 MATHEUS LIMA SOARES DE ALMEIDA 30/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001175-5 WANDERSON TELES REIS 23/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001297-3 LEANDRO DE ALMEIDA SANTOS 30/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002116-2 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002134-0 FERNANDA CAMARGO MOREIRA CIRIMBELLI DE SOUZA 13/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005796-4 LEANDRO COSTA RAMOS 02/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006524-8 ANDRE APARECIDO BASTOS 19/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008724-4 DANIEL TIAGO ALVES VIEIRA 25/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009646-7 ANTONIO CARLOS CARVALHO FERREIRA 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010987-9 WENDEL SANTOS BATISTA 27/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011002-6 YURI RICARDO FALCAO DA FROTA 09/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011275-2 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 03/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011796-2 AUGUSTO XAVIER RIBEIRO 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012965-2 BADILSON ROSA 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014582-3 JULIA VITORIA APARECIDA MOREIRA 03/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015649-4 WELLINGTON GIOVANNI DIAS DOS SANTOS 19/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016343-6 ROBERTO CARLOS CLETO 16/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019840-0 JONATHAN DE CAMPOS 06/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020853-5 GABRIEL RYAN GONÇALVES PRETO NUNES 02/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021338-7 ERICK CARDOSO VIEIRA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021912-5 FELIPE DA COSTA VITAL 10/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023198-8 NICOLAS LOURENCO SANTANA DO NASCIMENTO 10/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023512-4 JOSÉJ GP 21/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023625-3 BRUNA DE SOUZA BOTARO 20/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024127-7 ALEX WILLIAN VERISSIMO DOS SANTOS 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024534-1 RENAN AMARAL BARRETO DOS SANTOS 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026336-2 WALDSON NASCIMENTO ROSA 29/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026920-6 ROBSON MARINHO SOUZA DA SILVA 26/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026958-3 EDUARDO HENRIQUE SANTOS SILVA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027163-4 LEANDRO DE ANDRADE DOMINGOS 19/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028123-6 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028448-2 LUCAS RODRIGUES DE MOURA 26/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030300-9 GUSTAVO PEREIRA DIAS 18/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030866-2 WILLIAM CESAR MIONI JUNIOR 02/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030873-9 ALEXANDRE FERREIRA 20/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033302-2 NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033400-4 LUIS HENRIQUE COTRIM 16/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034327-9 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034457-0 RAFAEL OLIVEIRA ALVARENGA 19/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035991-0 JHONATAN NAGORSKI DE OLIVEIRA 26/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037475-9 FELIPE AUGUSTO SOUZA COSTA 30/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037639-1 BRUNO VINICIUS DO PRADO 17/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037997-5 ROGERIO MARTINS DE ABREU 07/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038246-3 SAMUEL VINICIUS DE OLIVEIRA 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038505-9 DANIEL ROZENDO FERREIRA SANTOS MENEZES 01/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038509-4 RAFAEL CARVALHO RIBEIRO 06/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039031-0 ISAAC SANTANA ALMEIDA 31/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039162-8 RODRIGO REINALDO DE FARIA 13/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037803-6 GIVANILSON CÍCERO LIMA DOS SANTOS 05/12/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028058-0 HENRIQUE DA MOTA RIBEIRO 29/06/1998 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036341-9 EMILLY VITORIA SANTANA DE AVILA 19/12/2003 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018718-7 CAMILA GOMES DE CERQUEIRA 10/06/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006786-2 WILKER RIBEIRO DOS SANTOS 17/02/2000 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026806-9 PEDRO GILSON DE OLIVEIRA 13/03/1997 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008957-9 LUCAS RODRIGUES DE MATTOS 16/09/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033982-3 JOAO VICTOR DOS SANTOS LEITE 21/08/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002972-6 ANDERSON GUSTAVO INOCENCIO 09/04/1985 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026215-0 GUILHERME CESAR TOLEDO DO NASCIMENTO 16/02/1993 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033932-6 PAULO VICTOR BUENO BRAZ 21/12/1999 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005826-0 LUZIA DA SILVA SOUTO NETA 26/01/1988 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026153-5 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025046-0 MICHEL VICTOR DE OLIVEIRA 08/04/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036211-8 PEDRO LUCAS DE FARIAS 24/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015753-6 EVANDRO DE PAULA SANTOS 15/10/1992 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.037240-1 ANTONIO VITOR NASCIMENTO DA SILVA 19/04/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037247-6 NICOLAS DAVID MOREIRA BIANO E SILVA 30/03/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.021724-4 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019536-0 DANILO MARQUES ALVES 17/03/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031270-6 GABRIEL ARAÚJO DO ESPÍRITO SANTO 29/09/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019096-0 LUCAS GOMES DE CERQUEIRA 15/02/1998 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033436-9 ANDERSON GABRIEL DA SILVA 06/03/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031686-8 KLEYTON DE ARAÚJO CLAUDIANO DA SILVA 02/05/2000 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013279-5 VAGNER JOSE ISALINO 07/04/1980 6,0 -- 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021799-4 FABIO EDUARDO DA COSTA 11/04/1994 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001175-5 WANDERSON TELES REIS 23/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002116-2 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006524-8 ANDRE APARECIDO BASTOS 19/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008724-4 DANIEL TIAGO ALVES VIEIRA 25/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009646-7 ANTONIO CARLOS CARVALHO FERREIRA 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010987-9 WENDEL SANTOS BATISTA 27/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011275-2 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 03/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011796-2 AUGUSTO XAVIER RIBEIRO 27/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015649-4 WELLINGTON GIOVANNI DIAS DOS SANTOS 19/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016343-6 ROBERTO CARLOS CLETO 16/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019840-0 JONATHAN DE CAMPOS 06/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021338-7 ERICK CARDOSO VIEIRA 23/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021912-5 FELIPE DA COSTA VITAL 10/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023625-3 BRUNA DE SOUZA BOTARO 20/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024127-7 ALEX WILLIAN VERISSIMO DOS SANTOS 03/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026336-2 WALDSON NASCIMENTO ROSA 29/05/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026920-6 ROBSON MARINHO SOUZA DA SILVA 26/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026958-3 EDUARDO HENRIQUE SANTOS SILVA 29/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027163-4 LEANDRO DE ANDRADE DOMINGOS 19/04/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028123-6 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030300-9 GUSTAVO PEREIRA DIAS 18/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033302-2 NICOLAS ERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034327-9 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037475-9 FELIPE AUGUSTO SOUZA COSTA 30/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037997-5 ROGERIO MARTINS DE ABREU 07/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038246-3 SAMUEL VINICIUS DE OLIVEIRA 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038505-9 DANIEL ROZENDO FERREIRA SANTOS MENEZES 01/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039031-0 ISAAC SANTANA ALMEIDA 31/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039162-8 RODRIGO REINALDO DE FARIA 13/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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